
Determinazione N. 12 Del 14/11/2023 Pagina 1/3

COMUNE DI VITA
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI

                                                   
ORIGINALE

 Presidente del Consiglio

DETERMINAZIONE  DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
 N. 12 DEL 14/11/2023

 
OGGETTO: CONVOCAZIONE ASSEMBLEA GENERALE DEI CITTADINI PER IL BILANCIO 
PARTECIPATO PER IL GIORNO LUNEDI 20 NOVEMBRE 2023.

TESTO DELLA PROPOSTA

   VISTO l’art. 4 del “Regolamento per l’attuazione del Bilancio Partecipato”, approvato con 
deliberazione del Consiglio Comunale n.22 del 30/07/2015;
   VISTO l'avviso pubblico del 03.07.2023;
   VISTE le proposte pervenute ed assunte al protocollo del Comune:

• prot. 6612 del  17.07.2023;
• prot. 6641 del 17.07.2023
• prot. 6685 Del 18.07.2023
• prot. 6674 del 18.07.2023
• prot. 6687 del 18.07.2023;

   VISTO che  il Responsabile dell'Area  Amministrativa comunica la valutazione di fattibilità  
delle proposte prot. nn. 6685 e n.6674 del 18.07.2023, e il Responsabile dell'Area Tecnica 
comunica la valutazione di fattibilità della proposta n. 6641 del 17.07.2023,  ai  sensi dell’art.4 
comma 3 del Regolamento per l’attuazione del Bilancio Partecipato;
VISTO il verbale del 13.11.2023  “ Tavolo Tecnico per la valutazione progetti bilancio 
partecipato”;
   VISTO il Regolamento per il funzionamento del Consiglio comunale;
   
   

D E T E R M I N A



Determinazione N. 12 Del 14/11/2023 Pagina 2/3

    Di convocare l’Assemblea generale dei cittadini per il giorno Lunedì  20 Novembre 2023, alle 
ore 9:00 presso i locali del Palazzo Daidone per l’illustrazione delle proposte pervenute di 
partecipazione al Bilancio Partecipato.   

   Disporre, altresì, l’affissione all’Albo Pretorio comunale dell’avviso di convocazione fino alla 
data fissata per la seduta, nonché la pubblicazione, delle proposte istruite, sul sito internet del 
Comune.

    
IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Dott. Diego Genua

   

 

VITA, lì 14/11/2023    Presidente del Consiglio
   Genua Diego

   



Determinazione N. 12 Del 14/11/2023 Pagina 3/3

     

      
   

Attestato di Pubblicazione

N. ______ Reg. Pubb.

Si attesta che il presente atto, è stato pubblicato all’Albo Pretorio on line sul sito web istituzionale 

del Comune,  dal ______________________ al ___________________ ad ogni effetto di 

pubblicità legale, ai sensi e per gli effetti di cui all’art.12, comma 2 e 3, della L.R. 5 del 5.4.2011 .

VITA, lì _________  Il Responsabile della Pubblicazione
  ________________

                                                                                                                                                             
                                                                                                  


